
5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:02.3
3 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:45.6
4 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:35.5
5 RANCAN SIMONE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 05:43.0
6 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:52.0

Serie n° 1 di 2
2 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 05:34.0
3 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:14.1
4 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 04:49.1
5 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:05.2
6 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:11

Serie n° 3 di 3
1 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0
2 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.0
3 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.4
4 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
5 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.0
6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.0
7 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0
8 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.4
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
3 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.7
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.7
5 PASSARIN GUGLIELMO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:43.5
6 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.7
7 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.6
8 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.5

Serie n° 1 di 3
1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.8
2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.8
3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.0
4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.7
5 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.0
6 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.0
7 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.8
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.1
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:21

Serie n° 3 di 3
2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:03.0
3 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
4 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:58.0
5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.3
6 LONARDONI GIORGIA 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:00.0
7 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0

Serie n° 2 di 3
2 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.9
3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
4 MENINI ELISA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.0
5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:54.0
6 GODANO GIULIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:55.0
7 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:57.2

Serie n° 1 di 3
1 LOPRETE NICHOL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.0
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
3 FRANCESCHINI LUANA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:41.4
4 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.1
5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.7
6 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.5
7 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
8 VALETTI GIORGIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:51.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:29

Serie n° 3 di 3
2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
3 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:19.1
4 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.0
5 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.6
6 BONFANTE ENRICO 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:37.3

Serie n° 2 di 3
2 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:11.0
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:08.3
4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:02.6
5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:05.3
6 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.0
7 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:11.9

Serie n° 1 di 3
1 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:57.9
2 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:50.3
3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:42.6
4 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:40.0
5 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:40.6
6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.3
7 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.0
8 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:00.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:42

Serie n° 3 di 3
2 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
3 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:40.0
4 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:40.0
5 FARINA SOFIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:47.0
6 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
7 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:30.0
3 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:26.5
4 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:22.7
5 MONTIN VALENTINA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:25.9
6 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:29.7
7 POSENATO GIORGIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:36.2

Serie n° 1 di 3
1 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:17.8
2 INGROSSO VICTORIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:10.7
3 COSTALONGA ELISA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:07.0
4 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:00.5
5 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:04.0
6 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:10.0
7 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:15.0
8 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:20.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/02/2012 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
1 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
2 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.1
3 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.6
4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:57.1
5 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:00.9
6 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:10.0
7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:56.0
2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:53.6
3 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.4
4 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.6
5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:51.0
6 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:53.3
7 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:53.9

Serie n° 1 di 3
1 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.3
2 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.6
3 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.3
4 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:38.0
5 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.2
6 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.7
7 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:49.3
8 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:07

Serie n° 4 di 4
2 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:20.0
3 PESCARINI ELISA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:11.6
4 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:09.1
5 LONARDONI GIORGIA 2003 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 02:10.0
6 TEDESCO EMMA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.4

Serie n° 3 di 4
2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.4
3 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:03.6
4 ZANON SILVIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.7
5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:03.4
6 MAGRO MARTINA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:03.9

Serie n° 2 di 4
1 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:57.9
2 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:56.0
3 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.0
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.3
5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.5
6 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.8
7 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:57.7
8 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:59.1

Serie n° 1 di 4
1 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:53.3
2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:51.9
3 MENINI ELISA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:48.4
4 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:46.0
5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:48.3
6 BUSCAINO IRENE 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:51.3
7 CARLI ELISA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:52.0
8 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:54.2

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:18

Serie n° 3 di 3
2 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.8
3 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.8
4 RANCAN SIMONE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.5
5 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.0
6 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.1

Serie n° 2 di 3
2 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.5
3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.4
4 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.0
5 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.2
6 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.2
7 CUCCATO MATTIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.5

Serie n° 1 di 3
1 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:41.5
2 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.9
3 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.3
4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.8
5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.5
6 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.5
7 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.2
8 PASQUOTTO LEONARDO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:25

Serie n° 4 di 4
1 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.8
2 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.0
3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.1
4 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.8
5 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:49.0
6 IODICE BRIGIDA 2000 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.0
7 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.0
8 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:59.2

Serie n° 3 di 4
1 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:48.5
2 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:48.0
3 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:46.9
4 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.2
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.6
6 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.2
7 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.4
8 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:48.5

Serie n° 2 di 4
1 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.2
3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.0
4 PASTORE ALESSIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.2
5 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.2
6 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.8
7 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:44.4
8 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.9

Serie n° 1 di 4
1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.5
2 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.9
3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.7
4 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.5
5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.1
6 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.8
7 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.2
8 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.8

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:36

Serie n° 2 di 2
2 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0
3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
4 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:30.0
5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:30.0
6 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:18.9
3 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:11.7
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:04.0
5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:09.0
6 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.0
7 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:24.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:44

Serie n° 1 di 1
1 FRANCESCHINI LUANA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 03:44.5
2 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:30.0
3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:23.0
4 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:10.5
5 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:14.6
6 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:24.7
7 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:42.3

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
3 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:40.0
4 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:17.0
5 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:40.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 12/02/2012 ore 16:56

Serie n° 1 di 1
1 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:40.0
2 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:30.0
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.7
4 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:10.0
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.0
6 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:20.0
7 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:30.0
8 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/02/2012 ore 17:02

Serie n° 3 di 3
1 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
2 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:55.0
3 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.0
4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:51.6
5 TRIUNFO PIETROMARCO 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:52.3
6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.5
7 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.3
8 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0

Serie n° 2 di 3
1 GELMETTI SIMONE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:50.0
2 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
3 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.6
4 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.2
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:47.6
6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.1
7 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0
8 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.6
2 COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:45.0
3 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.0
4 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:38.6
5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.0
6 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.4
7 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.0
8 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.2

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/02/2012 ore 17:12

Serie n° 3 di 3
1 MAGRO MARTINA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.0
2 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.1
4 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.6
5 GODANO GIULIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:56.9
6 PESCARINI ELISA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.8
7 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
8 TEDESCO EMMA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.8

Serie n° 2 di 3
1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0
2 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:53.4
3 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:52.9
4 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.8
5 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.0
6 CARLI ELISA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.3
7 VALETTI GIORGIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:53.4
8 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.7
2 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.7
3 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.3
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.3
5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.5
6 BUSCAINO IRENE 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:49.0
7 ZANON SILVIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.8
8 LOPRETE NICHOL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 12/02/2012 ore 17:22

Serie n° 3 di 3
2 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:03.7
3 CARRAFIELLO FEDERICO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.0
4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:44.3
5 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:44.8
6 CUCCATO MATTIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:52.6
7 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:06.2

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:43.0
2 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.5
3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.7
4 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.0
5 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:35.6
6 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:38.9
7 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:43.0

Serie n° 1 di 3
1 ACERBI PIETRO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.1
2 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.6
3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:26.1
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.7
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.2
6 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.2
7 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.0
8 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.7

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 12/02/2012 ore 17:31

Serie n° 5 di 5
2 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:03.5
4 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.7
5 IODICE BRIGIDA 2000 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 02:00.0
6 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.0
7 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:59.0
3 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:57.9
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:55.0
5 BATTISTELLA ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:56.3
6 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:58.7
7 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:59.0

Serie n° 3 di 5
1 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:54.0
2 TAMELLINI MADDALENA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:51.4
3 FARINA SOFIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:49.7
4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:49.2
5 POSENATO GIORGIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 01:49.4
6 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
7 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:52.8
8 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:54.5

Serie n° 2 di 5
1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.8
2 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:45.8
3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.7
4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:42.0
5 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.4
6 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
7 DI MARCO SARA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:46.8
8 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:48.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.9
2 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:35.3
3 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.0
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.0
5 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.2
6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.7
7 COSTALONGA ELISA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:37.8
8 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:41.7

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/02/2012 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 07:20.0
3 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 06:53.0
4 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 06:45.0
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 06:52.0
6 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 06:57.0
7 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 06:43.0
2 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:50.5
3 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:46.2
4 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:29.4
5 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 05:43.5
6 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:46.9
7 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 06:23.6

50 Ability - Assoluti Serie Domenica 12/02/2012 ore 18:03

Serie n° 2 di 2
1 PERINA FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
2 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0
3 IODICE BRIGIDA 2000 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.0
4 POSENATO GIORGIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.0
5 FARINA SOFIA 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.0
6 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0
7 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
8 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
2 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.0
3 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.9
4 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.3
5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.6
6 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.3
7 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
8 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
12/02/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Ability - Assoluti Serie Domenica 12/02/2012 ore 18:11
Note: 50 DORSO

Serie n° 3 di 3
1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.0
2 MENINI ELISA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.0
3 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.0
4 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:23.1
5 VALETTI GIORGIA 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:25.2
6 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.0
7 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.0
8 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:22.6
2 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:22.2
3 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:21.9
4 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:21.4
5 EFROS DANIELE 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:21.6
6 BUSCAINO IRENE 2002 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:22.0
7 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:22.3
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:22.6

Serie n° 1 di 3
1 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:19.4
2 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:19.3
3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:18.6
4 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:18.3
5 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:18.4
6 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:19.2
7 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:19.3
8 COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE 2001 A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA 00:20.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/02/2012 ore 18:18

Serie n° 1 di 1
2 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 26:40.0
3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 13:40.0
4 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 11:00.0
5 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 11:35.0
6 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26:40.0
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